[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

с.Питерка

от 9 октября 2017 г.

    №15-11
О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Питерского муниципального района от 29 августа 2009 года №41-6
Руководствуясь Уставом Питерского муниципального района, Собрание депутатов питерского муниципального района РЕШИЛО:
1.Внести следующие изменения и дополнения в решение Собрания депутатов Питерского муниципального района от 29 августа 2009 года №41-6 «Об утверждении Положения о статусе депутата Питерского муниципального района Саратовской области» (с изменениями от 26 февраля 2016 года №62-4):

1.1.в статье 5:

- пункт 3 изложить в новой редакции:

«3. В соответствии с законом Саратовской области депутат ежегодно не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным финансовым годом, представляет уполномоченному органу, сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.»;
-пункт 3.2 исключить;

-в пункте 4.3 цифры «5.1» заменить цифрами «4.1».

2.Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Питерского муниципального района в сети интернет http//piterka.sarmo.ru.
	Председатель Собрания депутатов Питерского муниципального района

	Глава Питерского муниципального района

	 ____________В.Н.Дерябин

	 ______________С.И.Егоров

2

_1566205245.doc
[image: image1.png]\\\\A\\\\\\\\\\\/

N